ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 187/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 199/2020

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 11/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2019, DO CONSÓRCIO CISPAR - MG

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADAS: Medicom Eireli

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Aquisição de Medicamentos e

equipamentos para a Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora do Perpétuo Socorro e as

Unidades Básicas do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 23 de novembro de 2020 a 23 de novembro de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.302.0014-2.054 – Bloco Media e Alta Complexidade – MAC

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.302.0014-2.055 – Bloco Assistência Farmacêutica

3.3.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço de Distribuição Gratuita.

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.301.0014.2.047 – Bloco Atenção Básica

4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.302.0014-2.054 – Bloco Media e Alta Complexidade – MAC

4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente

VALOR: R$ 1.038.075,50(Um milhão e trinta e oito mil e setenta e cinco reais e

cinquenta centavos)

DATA: 23 de novembro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sra. Aline Cristina de Souza Silva pela Contratante

Sr. Daniel Moreira Campos do Amaral pela contratada